



Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY
w Warszawie

Adm-290/94/25

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie” – znak sprawy WSA-ZP-02-2025** – działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły zapytania dot. treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zmiany SWZ.

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje, czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia koncesji, której ważność upływa w trakcie realizacji umowy, z zastrzeżeniem, że nowowydany dokument zostanie przedstawiony Zamawiającemu na 3 miesiące przed upływem ważności aktualnej koncesji?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie dokonuje zmiany zapisu § 5 ust. 5 PPU (załącznik nr 2 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku utraty ważności w okresie wykonywania umowy któregokolwiek z dokumentów, o których mowa w ust. 4, wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 miesięcy przed upływem ważności danego dokumentu dostarczyć zamawiającemu aktualny dokument lub oświadczenie o przedłużeniu jego ważności na okres obowiązywania niniejszej umowy.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie poprawnego terminu składania ofert. W SWZ jest 23.04.2025 a w ogłoszeniu 21.04.2025

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że prawidłowy termin składania ofert **to 23.04.2025 r. do godz. 10.00**, zgodnie z klauzulą XXIV ust. 1 SWZ.

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia w zakresie terminu składania ofert. Ogłoszenie o zmianie zostanie opublikowane w dniu 10.04.2025 r. i w tym dniu zostanie załączone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 6.

Dotyczy Rozdz. VI SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie gdzie w Formularzu ofertowy trzeba wskazać procentowo energie wytworzoną z odnawialnych źródeł energii sprzedawanej przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający załącza nowy formularz ofertowy o nazwie:
załącznik nr 1 do SWZ_formularz ofertowy.ver.1.1

W pkt. 1 należy wskazać procentowo, energię wytworzoną z odnawialnych źródeł energii, sprzedawaną przez Wykonawcę.

Pytanie 7.

Dotyczy Rozdz. VI SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie gdzie w Formularzu ofertowy trzeba wskazać dostęp do „eBOK”?

Odpowiedź

Zamawiający załącza nowy formularz ofertowy o nazwie:
załącznik nr 1 do SWZ_formularz ofertowy.ver.1.1

W pkt. 2 należy zaznaczyć odpowiednie pole typu „checkbox” TAK lub NIE

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W imieniu Komisji
Przetargowej
Magdalena Jańczuk
Sekretarz